JEDÁLNY LÍSTOK
Súkromnú MŠ Slovenskej poľnohospodárskej univerzity v Nitre, Hospodárska 7, Nitra
OD 17.4.2023 DO 21.4.2023
	
	DESIATA
	OBED
	OLOVRANT
	KJ

SPOLU

	
	Číslo normy
	Názov pokrmu
	KJ
	Číslo normy
	Názov pokrmu
	gramy
	KJ
	Číslo normy
	Názov pokrmu
	KJ
	

	P
	3.007

2.006

2.000

1.011
	chlieb špaldový

maslo

zelenina

čaj ovocný

*školské mlieko
	606

462

16

3
	5.051
14.031
17.035
1.023

22.000
	pol. kelová s párkom 1 
syrové karbonátky s jogurtovou omáčkou 1,3,7,10
zemiaky varené
stolová voda

ovocie
	171/9
50/30
120
200
ks
	322
1273
651
0

275
	3.009
2.069

1.006
	chlieb 
nátierka z rybieho filé 4,7 

čaj bez kofeínu, nesladený
	606
369

5
	4 588

	U
	3.015

2.006

1.014-1
	makovka
maslo

mlieko kakaové
	601

462

600
	5.007
6.076

17.046

24.080
1.025

	pol. cesnaková so zemiakmi 1,7
hovädzie mäso po španielsky 1,3

bulgur 1 

zeleninová obloha

ovocno-zeleninový nápoj z prírodného 100% koncentrátu
	180
34/71

110

45

150

	235
512

648

44
165


	3.010
2.105
1.003
	chlieb celozrnný 
nátierka tofu syrová s vajcom a zeleninou 6,7

čaj detský, nesladený

	603
425
133
	4 428

	S
	3.007

2.006

2.000

1.016


	chlieb 

maslo

zelenina

mlieko

*školské ovocie
	606

462

16

400


	5.062

4.014

13.54
17.062
17.071

1.023
	pol.mrkvová 1,7

závarka: mrvenica 1,3

sekaný rezeň 1,3,6,7
hráškové pyré 7
pečené zemiaky s maslom 7
stolová voda
	180

20

50
50

60

200
	167

159

841
305

492

0
	3.009

2.101
1.005

	chlieb špaldový 

nátierka drožďová 7 

čaj ovocný
	606

389
70


	4 513

	Š
	3.014
2.049
1.005
	žemľa
nátierka talianska 7 
čaj ovocný
*školské mlieko
	601
223

70
	5.092

15.023

1.023

22.000
	pol. šošovicová mliečna 1,7

moravské koláče 1,3,7

stolová voda

ovocie


	180

180

200

ks


	511

2485

0

277
	3.009

2.065
2.000

1.011
	chlieb 

nátierka z bravčového mäsa 3,7,10

zelenina

čaj ovocný
	606

255
16

3
	5 047

	P
	3.013
2.008

1.010
	pečivo grahamové

nátierka cibuľová 3,7

čaj bez kofeínu s medom a citrónom

	695
341

163
	5.122
4.002

9.061
17.020
24.043
1.023
	pol. zeleninová
závarka : jačmenné krúpy 1

kurací rarášik 7
zemiakové pyré 7
šalát z čínskej kapusty

stolová voda
	180
15

65

130
50
200
	138
94

695

633

79
0
	2.002
1.016

22.000
	cereálne výrobky 1,5,8
mlieko

ovocie
	358
400

443
	4 039


*Ovocie a zelenina


,,Školského programu“ Európskej únie s finančnou pomocou Európskej únie.

*Mlieko a mliečne výrobky

,,Výrobky ,,Školského programu“ Európskej únie s finančnou pomocou Európskej únie.

